
One Planet Living   

Kestävän elämäntavan konseptin soveltuminen Suomeen  

 
Kaupungistuminen ja kulutuksen kasvu ovat lisänneet kestävän kehityksen merkitystä 
asuinympäristöjen rakentamisessa. Kaupunkiympäristön sosiaalinen, taloudellinen ja 
ekologinen kestävyys ovat tärkeitä kriteereitä, joilla pyritään takaamaan kaupunkien 
houkuttelevuus, asukkaiden hyvinvointi sekä hyvän elämän edellytykset, ja siksi niihin kiinnitetään 
kaupunkisuunnittelussa ja aluekehittämisessä entistä enemmän huomiota. Kestävän kehityksen 
vaatimukset sekä kiihtyvä kaupungistuminen ja näiden väliset ristiriidat asettavat suuria haasteita 
kunnille, jotka ovat päävastuussa uusien elinympäristöjen luomisesta yhteistyössä yksityisen 
sektorin kanssa. 
 
 
Skanskasta lyhyesti 
 
 
Skanska globaalisti 

 perustettu vuonna 1887 Ruotsissa 
 Henkilöstöä noin 57 000 
 Vuosittain noin 12 000 hanketta 
 Listattu Tukholman pörssiin 
 Liikevaihto vuonna 2014 lähes 16 miljardia euroa 
 Fortune 500 -listalla 

 
Skanska Suomessa vuonna 2014 

 Liikevaihto 835,0 miljoonaa euroa 
 Liikevoitto 35,2 miljoonaa euroa 
 Henkilöstöä noin 2 200 

 
Skanskan hankekehityksen tarkoituksena on tarjota ja kehittää kannattavia ja ympäristötehokkaita 
tiloja asiakkailleen. Tuotteita kehitetään kaikille asiakassegmenteille: julkinen sektori ja 
kaupunkikehitys, toimistot, kaupan sektori, logistiikka ja teollisuus, erityisasuminen ja sairaalat, 
sekä hotellit ja muut tilat. 
 
Erityisesti kaupunkikehityksessä Skanska pyrkii olemaan kestävän kehityksen edelläkävijä ja 
vastuullinen toimija ympäristötehokkuuden kehittämisessä. Tarkoituksena on jatkuva osaamisen 
laajentaminen ja osaamiseen kannustaminen energiatehokkaan rakentamisen ja yleisen 
ympäristötehokkuuden parissa. Omien aluekehittämisen työkalujen ohella, tärkeimmäksi kestävän 
kehityksen kaupunkihankkeissa nähdään kaupunkien ja kuntien kanssa yhteistyössä tehtävä 
kumppanuuskaavoitus hankekehityksen aikana. Tällaisella kokonaisvaltaisella yhteistyöllä pyritään 
takaamaan laatutavoitteiden täyttyminen, suunnittelun taloudellinen toteutumiskelpoisuus sekä 
kilpailukykyiset kestävät kaupunkiympäristöt.  
 
 
Kestävä kaupunkikehittäminen ja siihen liittyviä haasteita 
 
Kaupunki- ja aluekehittämisen ajatusmaailma voidaan johtaa pitkälti tulevaisuuden filosofiasta. 
Tulevaisuutta ei tietenkään pystytä, varteenotettavista yrityksistä huolimatta, ennustamaan. 
Tulevaisuus ei kuitenkaan ikinä ole ennalta määrätty ja vaihtoehtoja on. Vaihtoehdot tarkoittavat 
mahdollisuutta vaikuttaa tulevaisuuteen. Tämän takia kaupunkikehittäminen on mitä tärkein osa 
yhteiskuntamme tulevaisuuden suunnittelua ja siihen on suhtauduttava vastuullisesti.  
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Lisätietoa One Planet Living kestävän elämäntavan konseptista sekä kokeiluhankkeesta: 

 Bioregional: http://www.bioregional.com/oneplanetliving/ 
 Sitra: http://www.sitra.fi/artikkelit/resurssiviisaus/one-planet-living-konsepti-auttaa-kestavan-

kehityksen-suunnittelussa-ja 
 Jyväskylän Kangas: http://www3.jkl.fi/blogit/kangasjyvaskyla/?p=2171 
 Vantaan kaupunki: 

http://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstruct
ure/102437_OPL_tavoiteohjelma_Kivisto_II.pdf 

 Green Building Council Finland:http://figbc.fi/kestavassa-aluesuunnittelussa-otettu-isoja-
askeleita-eteenpain/ tai http://www.slideshare.net/FIGBC/alueseminaari-40062972 
 

Antti Tuomainen ja Camilla Eklund, Skanska 


